Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика
Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»
Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
        04 октября 2022 года                                                                         № 2-4
с. Усть-Кокса

Об образовании Президиума
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» пятого созыва.

      В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район», Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,
РЕШИЛ:

1.  Избрать Президиум Совета депутатов в количестве 5 человек.

2.  Президиум избрать в следующем составе:

1) Щеглов Илья Юрьевич - депутат от избирательного округа № 9.
2) Лукьянова Наталья Семёновна - депутат от избирательного округа № 5.
3) Моисеенко Владимир Алексеевич - депутат от избирательного округа № 8.
4) Майманова Светлана Бабыевна - депутат от избирательного округа № 6.
5) Иртышева Лилиана Петровна - депутат от избирательного округа № 2
3. Председателем Президиума утвердить: Щеглова Илью Юрьевича - депутата от избирательного округа № 9.
4.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА
                 «Усть-Коксинский район» РА

________________  И.Ю. Щеглов
                    ___________________ О.В. Акимов